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ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ҪḔРПУ РАЙОНḔ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ҪḔРПУ  РАЙОНḔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВḔ
ЙЫШĂНУ

2018 ç.  июнĕн  21-мӗшӗ 28-01 №
Ҫӗрпÿ хули
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21 июня  2018 г.   № 28-01

г. Цивильск


О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 27 июня 2007 г. «Об утверждении Положения «О налоговом регулировании в Цивильском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

              В соответствии п.3 статьи  346.26  Налоговым кодексом Российской  Федерации

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
         1. Внести в положение «О налоговом регулировании в Цивильском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», утвержденного решением Собрания депутатов Цивильского района от 27 июня 2007 года (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 26 сентября 2007 г., 15 ноября 2007 г., 23 июля 2008 г., 31 октября 2008 г., 27 февраля 2009 г., 22 декабря 2009 г., 26 февраля 2010 г., 14 февраля 2011 г., 13 сентября 2013 г., 26 октября 2016., 26 октября 2017 г.), (далее-Положение) следующие изменения:

    1.1 Пункт 1. приложение №2 «Таблица корректирующих коэффициентов базовой доходности розничной торговли в Цивильском районе»  изложить в следующей редакции:
	1. 
	г.Цивильске
	в сельской местности

	2. Розничная торговля, осуществляемая через магазины и павильоны с площадью торгового зала не более 150 квадратных метров:
	
	

	Продовольственными товарами в том числе: алкогольной продукцией

Продовольственными товарами в том числе: без алкогольной продукции
	0,48
0,48
	0,01
0,01

	Непродовольственными товарами:

табачными изделиями; запасными частями к автомобилям; одеждой, обувью и другими изделиями из натуральной кожи (в том числе галантерейными изделиями из кожи); мехами и меховыми изделиями; одеждой, обувью, головными уборами (кроме из натуральной кожи и меха), бельем, чулочно-носочными изделиями; ювелирными изделиями; парфюмерно-косметическими товарами; товарами бытовой химии, мылом и синтетическими моющими средствами; хозяйственными товарами; цветами; тканями; строительными материалами; бытовой и вычислительной техникой, осветительными приборами, средствами связи, кино- и фототехники; минитракторами, мотоблоками, комплектами навесных орудий и другой автомототехникой

прочими непродовольственными товарами
	0,43

0,40
	0,01

0,01


        2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня  официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава Цивильского района                                          Т.В.Баранова
